
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany
Kupující:
Technické služby Vysoké Mýto 
Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 70888671
zastoupené Ing. Jindřichem Svatošem, ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 3525611/0100
telefon: 465 420 441 e-mail: tech.sluzby@tsvmyto.cz

a

Prodávající:
I-TEC Czech, spol. s r.o.
se sídlem Rudná 3/30, Ostrava, 703 00
jménem společnosti jedná Vyvial Jiří - jednatel
společnost je zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 27959
IC: 26834634
DIČ: CZ26834634
č. účtu: 190622766/0300
telefon: 604230034, e-mail: info@itec-czech.cz

II. Předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu techniku a základního vybavení pro 
vytvoření systému předcházení vzniku komunálních odpadů ve Vysokém Mýtě. 
Předmětem dodávky je:

o svozový vůz (palivo CNG), konkrétní typ: Piaggio Maxxi 
® montovací a skladovací dvougaráž
• ruční hydraulický zdvihák 
® pracovní stůl - ponk
® plošinový vozík
• policový vozík
© stojan na jízdní kola 
® montážní schody
® vysokotlaký čistič, konkrétní typ: Nilfisk MC 3C-150/220 
© pojízdný šatní věšák
® fotoaparát, konkrétní typ: Sony CyberShot DSC - HX60

1

mailto:tech.sluzby@tsvmyto.cz
mailto:info@itec-czech.cz


Podrobnější specifikace předmětu plnění je uvedena v Zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky na dodávku s názvem „Systém předcházení vzniky komunálních 
odpadů ve Vysokém Mýtě" ze dne 8.6.2018, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
a je její nedílnou součástí, a ve formuláři Parametry dodávky a rekapitulace 
nabídkové ceny prodávajícího ze dne 22.6.2018, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy 
a je její nedílnou součástí. Prodávající se současně zavazuje převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.
Součástí předmětu plnění je doprava na místo určené kupujícím ve městě Vysoké 
Mýto, zaškolení obsluhy svozového vozu a také předání kompletní dokumentace vč. 
záručních listů ke všem odpovídajícím částem dodávky.
Kupující se zavazuje za podmínek dle této smlouvy předmět koupě převzít a uhradit 
kupní cenu dle čl. III. této smlouvy.

III. Kupní cena

Kupní cena předmětu koupě činí včetně DPH 1 251 624 Kč, (bez DPH 1 034 400 Kč).

IV. Platební podmínky

Fakturace za předmět plnění bude provedena jednorázově po dokončení předání 
předmětu plnění. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného předávacího 
protokolu. Předávací protokol musí být odsouhlasen oběma smluvními stranami jako 
kompletní dodávka prostá vad.

Za kupujícího je oprávněn odsouhlasovat předávací protokol dodávky oprávněný 
zástupce kupujícího. Svůj souhlas dává písemně svým podpisem přímo na předávací 
protokol dodávky. Tímto aktem se nevylučuje právo kupujícího i prodávajícího na 
pozdější úpravy dodávky, pokud bude prokazatelně zjištěno, že došlo k chybám v 
množství nebo v ceně.

Sjednaná splatnost u faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Za 
den splatnosti je sjednán den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve 
prospěch prodávajícího.

Faktura prodávajícího bude obsahovat tyto údaje:
- označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, DIČ;
- označení díla, číslo smlouvy a číslo faktury;
- den odeslání a den splatnosti faktury;
- označení peněžního ústavu a číslo účtu;
- fakturovanou sumu (včetně DPH);
- název projektu
- razítko a podpis oprávněné osoby

V. Termín a místo plnění

Místem plnění je vybraný areál Technických služeb Vysoké Mýto (ve městě Vysoké 
Mýto).

O předání a převzetí předmětu koupě pořídí obě smluvní strany předávací protokol, 
v němž uvedou všechny skutečnosti, které budou považovat za podstatné.

?



Za kupujícího je protokol oprávněn podepsat a předmět koupě převzít starosta obce.

Kupující je povinen převzít pouze předmět koupě odpovídající specifikaci uvedené 
v příloze č. 1 a 2 této smlouvy, který bude bez vad.

Termín předání předmětu koupě je ode dne 9.7.2018 (po podpisu kupní smlouvy, 
termín může být upraven) do dne 30.11.2018.
Termínem dokončení se rozumí den předání poslední části dodávky potvrzený oběma 
stranami na předávacím protokolu.

VI. Záruka za jakost

Na předmět smiouvy poskytuje prodávající záruku za jakost 36 měsíců a reklamované 
vady se zavazuje odstranit do 30 dnů od obdržení uplatnění práva z vady věci 
(reklamace).

V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, 
má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s § 2099 až 2117 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník.

Veškeré náklady kupujícího související s opravou záručních vad včetně dopravy na 
místo opravy budou hrazeny prodávajícím.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oprávněně reklamované vady, nebo 
pokud prodávající odmítne oprávněně reklamovanou vadu odstranit, je kupující 
oprávněn, po písemném upozornění prodávajícího s poskytnutím přiměřené 
dodatečné lhůty, tyto vady odstranit na vlastní náklad a prodávající je povinen 
kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vad, a to do 14 dnů od 
písemného uplatnění náhrady vynaložených nákladů kupujícím. V případech, kdy ze 
záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná 
osoba a každý neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky za jakost, 
může kupující reklamovanou vadu odstranit pouze prostřednictvím autorizované 
osoby.

VII. Smluvní sankce

Kupující se zavazuje v případě prodlení s placením sjednané kupní ceny zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené zákonem.

Při nedodržení termínu dodání ze strany prodávajícího uhradí prodávající kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5% celkové kupní ceny vč. DPH, a to za každý započatý 
kalendářní den prodlení bez ohledu na zavinění nastalého prodlení.

Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve sjednaném termínu, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny díla vč. DPH za každý, byť i 
započatý, kalendářní den prodlení. Ostatní práva z vadného plnění nejsou tímto 
dotčena.

Smluvní pokuta je spiatná do 14 dnů po doručení oznámení oprávněné strany o 
uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty. Oznámení o uplatnění práva na 
zaplacení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která

3



zakládá právo požadovat smluvní pokutu. Oznámení o uplatnění práva na zaplacení 
smluvní pokuty musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 
Kupující si vyhrazuje právo na určení zápočtu smluvní pokuty, a to včetně formy 
zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. Právo na 
zaplacení smluvní pokuty nevzniká v případech, kdy prodlení na straně prodávajícího 
nebo kupujícího bylo prokazatelně způsobeno vyšší mocí.

VIII. Vlastnické právo

Právo vlastnické k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem převzetí předmětu 
koupě kupujícím stvrzeným podepsaným předávacím protokolem.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání a 
převzetí.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí právem České republiky a ke kolizním ustanovením zákona se 
nepřihlíží. Veškerá jednání v souvislosti s touto smlouvou budou probíhat výlučně 
v českém jazyce.

Adresy pro doručování veškerých písemností dle této smlouvy jsou uvedeny v úvodu 
této smlouvy. V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se písemnosti 
považují za doručené třetím dnem od jejich uložení na poště. Tímto ustanovením 
není dotčeno právo doručovat písemnosti prostřednictvím datových schránek.

Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou a v případě, je-li na majetek druhé 
smluvní strany podán insolvenční návrh nebo jakýkoliv způsob řešení úpadku nebo 
hrozícího úpadku v insolvenčním řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany prodávajícího se považuje 
prodlení s termínem plnění více jak 7 kalendářních dnů.

Prodávající bere na vědomí, že kupující, jako konečný příjemce dotace z EU na 
financování projektu „Systém předcházení vzniku komunálních odpadů ve Vysokém 
Mýtě", je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci, umožnit vstup 
pověřeným osobám^ze strany poskytovatele dotace (audit ve veřejné správě), 
Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora a Nejvyššího 
kontrolního úřadu ČR, do objektů a na pozemky související s projektem a jeho 
realizací k ověřování plnění podmínek smlouvy po dobu 10-ti let od ukončení 
financování projektu, zároveň však alespoň do doby uplynutí 3 let od ukončení 
programu. Prodávající se zavazuje poskytovat plnou součinnost k plnění výše 
uvedených povinností kupujícího, jako konečného příjemce dotace z EU. Prodávající 
se současně zavazuje doklady k dodávce archivovat po dobu 10-ti let od ukončení 
stavby a na písemné vyžádání kupujícího je zpřístupnit kupujícímu nebo orgánům 
uvedeným výše.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
Uzavřená kupní smlouva může být měněna písemnými číslovanými dodatky, které

4



byly vzájemně odsouhlaseny. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že tuto kupní 
smlouvu uzavřely bez nátlaku a na základě své svobodné vůle. Smlouva je 
vypracována ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá ze 
stran jedno vyhotovení.

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávku s názvem „Systém 
předcházení vzniku komunálních odpadů ve Vysokém Mýtě" ze dne 8.6.2018 
Příloha č. 2: Kopie formuláře Parametry dodávky a rekapitulace nabídkové ceny 
vyplněného prodávajícím

Ve Vysc V Ostřavě dne ...I.^.Vé.Lřr? ^

Ing ©i
ředitel ‘ žéb Vysoké Mýto

íMirMt lýto

5





EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

•k k
k k
* * *

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na^dodávky, v souladu se Pravidly pro žadatele 
a příjemce podpory - Operační program Životní prostředí a dle zákona 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"),

Název zakázky:

„Sysiéínra předcházení vzniku komunálních
©dlpadl® v® Vysokém Mýtě"

ZADAVATEL VEREJWE ZAKAZKY

Zadavatel: Technické služby Vysoké Mýto
Sídlo: Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto
IČ: 70888671
Statutární zástupce zadavatele: Ing. Jindřich Svatoš, ředitel 
Telefon: + 420 465 420 441
E-mail: tech.sluzby@tsvmyto.cz

Osoba pověřená jednat za zadavatele: 
Mgr. Jaroslav Špajs 
Telefon: 739 027 952
E-mail: jaroslav.spajs@seznam.cz

mailto:tech.sluzby@tsvmyto.cz
mailto:jaroslav.spajs@seznam.cz


PREDMET VERE3NE ZAKAZKY_________________________________
Předmětem veřejné zakázky je je dodávka techniky a základního vybavení pro 
vytvoření systému předcházení vzniku komunálních odpadů ve Vysokém Mýtě, tzn. 
vytvoření základů re-use systému ve městě. Předmetem dodávky je: svozový vůz 
(palivo CNG), montovací a skladovací dvougaráž, ruční hydraulický zdvihák, pracovní 
stůl - ponk, plošinový vozík, policový vozík, stojan na jízdní kola, montážní schody, 
vysokotlaký čistič, pojízdný šatní věšák, fotoaparát.

Jednotlivé složky díla a požadavky na jeho fungování jsou popsány v příloze 
Parametry dodávky a rekapitulace nabídkové ceny, která je nedílnou součástí 
zadávací dokumentace.

Předpokládaná hodnota zakázky je 936 900,- Kč bez DPH.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:__________________________
Název CPV
Sklápěcí nákladní auta 34142300-7
Nábytek (včetně kancelářského) 39000000-2
Násobiče tlaku pro kapaliny 42122300-3
Digitální fotografické přístroje 38651600-9

Případné další informace podá:
Mgr. Jaroslav Špajs, poradce Technických služeb Vysoké Mýto, tel. 739 027 952, e- 
mail: jaroslav.spajs@seznam.cz
Adresa poskytování dodatečných Informací: Mgr. Jaroslav Špajs, U Hřiště 1280, 562 
06 Ústí nad Orlicí

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci 
Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3, specifický cíl 3.1: Prevence 
vzniku odpadů. Registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/17J368/0005828.

LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení doby plnění zakázky se předpokládá 9.7.2018. 
Požadovaný termín dokončení plnění zakázky zadavatel stanoví nejpozději do 18 
týdnů od podpisu smlouvy o dílo, nejpozději do 30.11.2018. Místem plnění veřejné 
zakázky je město Vysoké Mýto.

POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši 
DPH a cenu celkem včetně DPH.
Překročení nabídkové ceny je možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace 
dodávky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude 
nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době 
vzniku zdanitelného plnění.

mailto:jaroslav.spajs@seznam.cz


OBCHODNÍ PODMÍNKY

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá v samostatném, svazku 
zadávací dokumentace obchodní podmínky ve formě vzoru kupní smlouvy. Účastník 
zadávacího řízení do vzoru smlouvy doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy 
(zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje, jejichž 
doplnění text návrhu smlouvy předpokládá), a takto doplněné (popřípadě doplněné 
jinými přílohami požadovanými podmínkami zadávacího řízení) předloží v nabídce 
jako návrh smlouvy na veřejnou zakázku.
Návrh kupní smlouvy předložený uchazečem musí obsahovat veškeré podmínky 
zadavatele, které jsou součástí této zadávací dokumentace. Návrh smlouvy 
předložený účastníkem zadávacího řízení zároveň nesmí v žádné části obsahovat 
ustanovení, které by bylo v rozporu se zadávací dokumentací. Jakékoliv změny, 
doplňovány či úpravy obchodních podmínek ze strany účastníka zadávacího řízení 
jsou zakázány s výjimkou případů, kdy změnu obchodních podmínek stanoví 
zadavatel v rámci vysvětlení nebo změny zadávacích podmínek.

POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splnění základní způsobilosti;
b) splnění profesní způsobilosti;
c) prokázání technické kvalifikace;

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST DODAVATELE

Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo vůči němuž 
byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Je-li účastníkem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.

3



Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
odstavce 1 písm a) splňovat

- tato právnická osoba,
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele

Účastník prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného 
prohlášení. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. Vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 3 (přílohu 3a 
podepisuje osoba oprávněná jednat za účastníka řízení, přílohu 3b podepisuje každý 
člen statutárního orgánu).

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST DODAVATELE

Požadavky zadavatele na profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje
b) výpis z živnostenského rejstříku nebo živnostenský list (popřípadě listy) v 
rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesní způsobilosti v kopii. Výpis 
z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

TECHNICKÉ KVALIFIKACE DODAVATELE

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace dodavatele. Za účelem prokázání 
splnění těchto kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží:
Seznam minimálně 2 zakázek spočívajících v dodávce svozové a manipulační techniky 
realizovaných v posledních 3 letech, z nichž každá zakázka musí být v minimální 
hodnotě 0,3 mil. Kč bez DPH.

PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Pod pojmem nabídka se rozumí krycí list, návrh kupní smlouvy předložený 
uchazečem, vyplněný formulář Parametry dodávky a rekapitulace nabídkové ceny a 
další dokumenty a doklady požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci.
Uchazeč předloží podepsaný návrh kupní smlouvy. Součástí nabídky jsou i doklady a 
informace prokazující splnění kvalifikace a způsobilosti. Nabídka a veškeré ostatní 
doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce v písemné formě a nabídka bude 
podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu 
z Obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž 
plná moc musí být součástí nabídky.
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.

4



Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení, v uzavřené obálce, označené

„VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - DODÁVKA TECHNIKY - NEOTVÍRAT'

Zadavatel nepřipouští, aby uchazeči nabídli pouze část požadovaného rozsahu prací. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výběrové řízení zrušit.

Nabídka musí obsahovat:
o Vyplněný formulář "Krycí list nabídky" obsahující identifikační údaje uchazeče, 

opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se 
způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku . 

o Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a 
podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z 
Obchodního rejstříku, popřípadě zmocněncem uchazeče a opatřen otiskem 
razítka.

o Vyplněný formulář Parametry dodávky a rekapitulace nabídkové ceny 
o Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 
o Doklady prokazující splnění profesní způsobilostí 
o Doklady prokazující splnění technické kvalifikace

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny.

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování 
nabídky. Součástí zadávací dokumentace jsou podmínky a požadavky pro zpracování 
nabídky včetně příloh:

o formulář Krycí list nabídky 
o Obchodní podmínky formou návrhu kupní smlouvy 
o vzory formulářů k prokázání základní způsobilosti dodavatele 
o Parametry dodávky a rekapitulace nabídkové ceny

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci. Žádost musí být doručena nejpozději^6 pracovních dnů před uplynutím 
ihůty pro podání nabídek na adresu Mgr, Jaroslav Špajs, U Hřiště 1280, 562 06 Ústí 
nad Orlice Kontaktní osoba pro dodatečné informace k zadávací dokumentaci: Mgr. 
Jaroslav Špajs, tel. 739 027 952, e-mail: jaroslav.spajs@seznarn.cz.

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené ve 
stanovené lhůtě, zadavatel doručí dodavateli dodatečné informace k zadávací

5

mailto:jaroslav.spajs@seznarn.cz


dokumentaci nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele, 
Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel i všem 
ostatním dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta.
Vzhledem ke krátkým lhůtám pro doručení žádosti může zadavatel pro poskytnutí 
dodatečných informací využít elektronických prostředků. Dodavatel je povinen sdělit 
při převzetí zadávací dokumentace jednu elektronickou adresu, na kterou mají být 
případné dodatečné informace k zadávací dokumentaci zasílány. Za řádnost a úplnost 
této adresy odpovídá dodavatel.

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám i bez předchozí žádosti dodavatele. Takové to dodatečné informace 
doručí zadavatel všem dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, nejpozději 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.

LHŮTA A MÍSTO [PÍRO PODÁMÍ MABÍDEK

Nabídky mohou být podány osobně nebo doporučenou poštou na adrese Technické 
služby Vysoké Mýto, Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto, v pracovních dnech od 
9.00 do 14.00 hod.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27.6.2018, v 14.00 hod.

Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, podané po uplynutí lhůty pro podání 
nabídky.
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 27.6.2018, v 14.05 hod. na adrese 
Technické služby Vysoké Mýto, Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto,

Ve Vysokém Mýtě dne: (a „'PciVá''

Ing. Jindřich Svatoš, 
ředitel Technických služeb Vysoké Mýto

Přílohy ízároveň na CPI:
1. vzor krycího listu
2. Obchodní podmínky formou návrhu kupní smlouvy
3. vzory čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti
4. Parametry dodávky a rekapitulace nabídkové ceny

6



nf
ct

ap
fc

 -,
*t

t mjyi •• *
***** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
***** Operační program Životni prostředí

PARAMETRY DODÁVKY A REKAPITULACE NABÍDKOVÉ
CENY

Systém předcházení vzniku komunálních odpadů ve 
_________________ Vysokém Mýtě__________ _______

Parametr
Požadovaná min. 

hodnota
Nabízená
hodnota

Svozový vůz

Piaggio Maxxi (uveďte nabízený typ)
Počet kusů :1 ANO | 1,00

Technická specifikace
MOTOR
obiem válců lem3) min, l 000 1299

.výkon IkW) min. 55 61
emisní limit EURO 6 Euro 6
zapalování elektronické ano
chlazení kapalinové ano

PŘEVODOVKA
rychlosti min, 5 stupňová 15+1) 5+1
manuální řazení ANO ano

BRZDNÝ SYSTÉM
ABC ANO ano
dvou okruhový brzdnv systém ANO ano
brzdové kotouče min, na íedné náoravě ANO ano

POHON
pohon - zadní náprava 4x2 ANO ano

ROZMĚRY A HMOTNOST
hmotnostní kateaorie NI Ido 2,5 t) ANO ano
délka max. 4 400 mm 4360
šířka max. 1 600 mm 1560
výška max. 1 800 mm 1730
rozvor max. 2 200 mm 2180
ložná plocha min. 4m2 4,23
užitečná hmotnost min. 1 000 ka 1040

JÍZDNÍ VLASTNOSTI
stoupavost min. 20% 20
poloměr otáčení max. 4.8 m 4,6

ŘÍZENÍ
vlevo ANO ano
hydraulické - servo ANO ano

RÁM
přední nárazník ANO ano

izábrana proti podjetí - vzadu ANO ano

PALIVOVÝ SYSTÉM
palivo Natural N95 současně v kombinaci s CNG ANO ano
obiem nádrže benzin min. 35 1 35
obiem nádrže CNG min. 60 1 64
uzamykatelná nádrž ANO ano

i PNEUMATIKY
ocelový disk ANO ano
pneumatiky min. 14“ C 14
plnohodnotné rezervní kolo upevněné na vozidle ANO ano



ODPRUŽENÍ
přední náprava - planokapalinové tlumiče, zasílené 
vinutá nružinv

ANO ano

zadní náprava - zesílená listová parabolická péra ANO ano
zadní náprava - hnací, dvoumontáž kol ANO ano

SÁNÍ, VÝFUKOVÝ SYSTÉM
sání vzduchu se suchým filtrem ANO ano
vvfuk s tlumičem ANO ano

KABINA
počet míst min. 1+1 i+i
bezpečnostní čelní sklo ANO ano

samonavíjecí bezpečnostní pásy řidič + spolujezdec ANO ano

akustická sinaalizace zpětného chodu ANO ano
barva oranžová ANO ano
pracovní osvětlení prostoru za kabinou ANO ano
výstražný maiák na střeše kabinv ANO ano
širokoúhlá zpětná venkovní zdrcátka, vnitřní zpětné 
zrcátko

ANO ano

ostřikovač čelního skla ANO ano
intervalové stěrače ANO ano

Konečná cena svozového vozu Kč bez DPH 648 500,00

Konečná cena svozového vozu Kč včetně DPH 784 685,00

Montovad a skladovací dvougaráž

........................................ ................  (je-h to možné, uveďte nabízený typ)

Počet kusfi: 1 ANO 1,00
Technická suecifikacs
sestava obytných buněk s pevnou ocelovou 
kontrukcí, sestava izolované pro použití ve venkovním
nrncfŤč»Hí a v 7imnírh nndmínkárh

ANO ano

rozměry
6 000 - 6 200 x 4 800 - 4 900 x 

2 500 - 2 200 mm
6055x4885x25

91
izolovaná podlaha ANO ano
široké vchodové dveře, 2 okna ANO ano
standardní elektroinstalace - osvětlení, zásuvky ANO ano

Konečná cena monrovací a skladovací dvougaráže Kč bez DPH 216 500,00

Konečná cena monrovací a skladovací dvougaráže Kč včetně DPH 261 965,00

Ruční hydraulický zdvihák

.........................................................  (je-H to možné, uveďte nabízený typ)

Počet kusů; 1 ANO 1,00
Technická soecifikace
výška zdvihu 2 500 - 2 600 mm 2500
nosnost 1 000 - 1 100 kg 1 000,00

výška rámu 1 830 - 3 070 mm 1 830,00

ruční pumpa ANO ano
parkovací pumpa ANO ano
brzda ANO ano
vidle na palety ANO ano

Konečná cena ručního hydraulického zdviháku Kč bez DPH 20 000,00

Konečná cena ručního hydraulického zdviháku Kč včetně DPH 24 200,00



Pracovní still - ponk

Combo (je-H to možné, uveďte nabízený typ)

Počet kusů; 1 ANO 1*00
Technická specifikace
ocelová konstrukce, deska z dubové soárovkv ANO ano
nosnost min, 500 kg 500,00
vrchní police s osvětlením ANO ano

v, 1 530 - 1 550, š. 770 - 850, 1530x775x184
rozměry d. 1 800 - 1 900 mm 0
Konečná cena pracovního stolu - ponku Kč bez DPH 11 500,00

Konečná cena pracovního stolu - ponku Kč včetně DPH 13 915,00

Plošinový vozík

Počet kusů; 1 ANO 1,00
Technická specifikace
kola s brzdou, min. 2 otáčivá kola ANO ano
nosnost 300 - 350 kg 300,00
rozměry plochy 910 - 1 200 x 610 - 800 mm 910x610
Konečná cena plošinového vozíku Kč bez DPH 3 000,00

Konečná cena plošinového vozíku Kč včetně DPH 3 630,00

Policový vozík

...... ...... ..................................... (je~!í to možné, uveďte nabízený typ)
Počet kusů; 5 ANO 5,00
Technická specifikace
4 oolice. 4 otáčivá kola ANO ano

rozměry
v. 1 560 - 1 600, š. 450 - 460, 

d. 1 350 - 1 450 mm
1565x460x138

0
nosnost 200 - 250 kg 200,00
madlo na ovládání, regály z laminované dřevotřísky s 
nastavitelnou výškou, boky s drátěnou výplní ANO ano

Konečná cena policového vozíku 1 ks Kč bez DPH 13 000,00

Konečná cena policového vozíku 1 ks Kč včetně DPH 15 730,00

Konečná cena poiícových vozíků celkem Kč bez DPH 65 000,00

Konečná cena potových vozíků celkem Kč včetně DPH 78 650,00



Stojan na jízdní kola

....... ................................................. (fe-lf to možné, uveďte nabízený typ)

Počet kusů: 2 ANO L00
Technická specifikace
ocelový stojan - 2 lišty spojené 5 dvojicemi silných 
nrelnwch nrutů. nozinkovanv novrch

ANO ano

stoná pro 5 jízdních kol ANO ano

Konečná cena stojanu na jízdní kola 1 ks Kč bez DPH 2 700,00

Konečná cena stojanu na jízdní kola 1 ks Kč včetně DPH 3 267,00

Konečná cena stojanů na jízdní kola celkem Kč bez DPH 5 400,00

Konečná cena stojanů na jízdní kola celkem Kč včetně DPH 6 534,00

Montážní schody

.................................................... ..... (je-li to možné, uveďte nabízený typ)
Počet kusů: 2 ANO 2,00
Technická specifikace
ocelové montážní schody pro venkovní i vnitřní 
noužití. neklouzavé. se stabilní konstrukcí

ANO ano

3 stuoně
výška 550 - 650 mm 500,00
Konečná cena montážních schodů 1 ks Kč bez DPH 7 000,00

Konečná cena montážních schodů 1 ks Kč včetně DPH 8 470,00

Konečná cena montážních schodů celkem Kč bez DPH 14 000,00

Konečná cena montážních schodů celkem Kč včetně DPH 16 940,00

Vysokotlaký čistič

Nilfisk MC 3C-Í5Qf220(uveďte nabízený typ)
Počet kusů: 1 ANO 1,00
Technická specifikace
otáčkv čerpadla min. 1450/min 1450
tlak min. 150 bar 150
vodní eneraie 66 - 750 l/hod 6SO
Dříkon 230 W ANO ano
pojízdné provedení ANO ano

Konečná cena vysokotlakého čističe Kč bez DPH 22 000,00

Konečná cena vysokotlakého čističe Kč včetně DPH 26 620,00

Pojízdný šatní věšák

Počet kusů: 5 ANO 5,00
Technická specifikace
rám do písmene "Z", chromované Drovedení ANO ano
rozměry v. 1680 - 1700, š. 650 - 700, d. 

1520 - 1600 mm
1680x660x153

0
otočná kolečka ANO ano

Konečná cena pojízdného šatního věšáku 1 ks Kč bez DPH 4 700,00

Konečná cena pojízdného šatního věšáku 1 ks Kč včetně DPH 5 687,00

Konečná cena pojízdných šatních věšáků celkem Kč bez DPH 23 500,00

Konečná cena pojízdných šatních věšáků celkem Kč včetně DPH 28 435,00



Fotoaparát

Sony CyberShot DSC - HX60 (uveďte nabízený typ)

Počet kusů: 1 ANO 1,00
Technická saedfikace
komoaktní diaitální fotoaparát ANO ano
optická stabilizace obrazu ANO ano
rozlišení min. 15 Mdx 1S
objektiv 20 - 650 mm 24-720
disolav min. 2" 2
ootickv zoom min. 22x 22
Full HD video ANO ano

Konečná cena fotoaparátu Kč bez DPH 5 000,00

Konečná cena fotoaparátu Kč včetně DPH 6 050,00

Konečná cena dodávky celkem Kč bez DPH 1034 400,00

Konečná cena dodávky celkem Kč včetně DPH 1 251 624,00

POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry.

Pokyny pro vyplnění:___________________________________________________________________________________
1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota"______________________________
2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů označených ANO doplní ANO-NE podle vlastností a funkcí
nabízených kontejnerů (hodnota NE znamená nesplnění požadované vlastnosti dodávky a znamená nesplnění zadávacích 
podmínek)______________________________________________________________________________________________________

3. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů u nichž je uvedena jakákoliv hodnota doplní do druhého 
sloupce konkrétní hodnotu, kterou dosahuje jím nabízený výrobek (nesplnění minimální hodnoty znamená nesplnění 
zadávacích podmínek)

4. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální požadovaná hodnota stanovena kombinací 
bodů 2. a 3., doplní do druhého sloupce ANO-NE (dle vlastností a funkcí předmětu dodávky) i konkrétní hodnotu, kterou 
dosahuje nabízený kontejner (hodnota NE a nesplnění minimální hodnoty znamená nesplnění zadávacích podmínek)

5. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

V Ostravě, dne 22.6.2018



(

(


